ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2025 года № 95
п. Поныри

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 23.10.2017 № 149
«О звании «Почетный гражданин Поныровского района»

В связи с изменением состава комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Поныровского района», Представительное Собрание Поныровского района Курской области РЕШИЛО:

1. В решении Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 23.10.2017 № 149 «О звании «Почетный гражданин Поныровского района», в Положении о звании «Почетный гражданин Поныровского района» слова по тексту «Устав муниципального района «Поныровский район», «муниципальный район «Поныровский район» в соответствующем падеже заменить словами «Устав муниципального образования «Поныровский муниципальный район» Курской области», «муниципальное образование «Поныровский муниципальный район» Курской области» в соответствующем падеже.
2. Состав комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Поныровского района» утвердить в новой редакции (Приложение № 2).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Поныровского района Курской области                                                Н.И. Лепина

Глава Поныровского района
Курской области 	                          В.С. Торубаров

«___» февраля 2025 года

Приложение № 2
к решению Представительного Собрания
Поныровского района Курской области
от 28.02.2025 № 95

Состав
комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств
о присвоении звания «Почетный гражданин Поныровского района»

1. Ломакина Тамара Александровна – заместитель главы администрации Поныровского района
2. Шитиков Эдуард Никодимович – заместитель главы администрации Поныровского района, управляющий делами
3. Горяйнова Оксана Николаевна, - начальник отдела образования администрации Поныровского района
4. Едибаева Любовь Игоревна – начальник отдела культуры, по делам молодежи, ФК и спорту администрации Поныровского района
5. Данилова Виктория Александровна – главный редактор АУКО «Редакция  газеты Знамя победы» (по согласованию)
6. Торубарова Валентина Алексеевна – директор ОКУСОН «Центр СемьЯ» (по согласованию)
7. Огурцов Михаил Викторович – председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
8. Буданов Виктор Захарович – председатель Совета ветеранов Великой Отечественной войны п. Поныри
9. Толмачева Людмила Витальевна – врач ОБУЗ «Поныровская центральная районная больница» (по согласованию)
10. Зиновьева Наталья Ивановна – заведующий Поныровским историко-мемориальным музеем Курской битвы (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]11. Бувина Инна Васильевна – директор МБОУ ДО «Поныровская детская школа искусств» (по согласованию)